REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANT:

BORDI I ADMINISTRIMIT
Ne_/51/ prot. Tirané, mé /1. 0/ 2019
) VENDIM
Nr._6 ,dats /S .0/ 2019
PER

MIRATIMIN E SHPERNDARJES SE GRANTIT TE MESIMDHENIES, PER
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE, PER VITIN 2019,

N& bazé t€ ligjit nr. 80/2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
publike t¢ arsimit ¢ larié, né Republikén e Shqipérisé”, ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, VKM nr.
75, daté 12.02.2018 “Pér miratimin e modelit t¢ financimit té institucioneve publike té
arsimit 1€ larté dhe kérkimit shkencor”, Udhézimit t& ministrit t& financave dhe ekonomisé
or. 9, dat€ 20.03.2018 “Pér procedurat standarte 15 zbatimit té buxhetit’, dhe t& Vendimit
Qarkullues t€ Senatit nr. 1, daté 11.01.2019 “Pér miratimin e shpérndarjes sé grantit t&
mésimdhénies pér Universitetin e Mjekésisé”, pasi mori né shqyrtim relacionin e
Administratorit, “Pér miratimin e shpérndarjes sé grantit vietor, pér Universitetin e
Mjekésise, Tirané, pér vitin 2019” Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. T& miratojé shpémdarjen e grantit vjetor t& mésimdhénies, i detajuar pér paga, sigurime
dhe bursa pér Universitetin e Mjekesisé, Tirané, pér vitin 2019.

2. Granti i detajuar do t& shpémdahet sipas tabelave, bashkélidhur kétij vendimi.

3. Ngarkohet pér zbatimin dhe publikimin e kétij vendimi né faqen zyrtare t& institucionit,
Administratori i Universitetit t& Mjekésisé, Tirané.

Ky vendim hyn né fugi menjéhere,

KRYETARI

Adriana BERBERI
Rruga e Dibrés Nr. 371, 1005 — Tirané www.umed.edu.al e info@umed.edu.al
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UNIVERSITETI I MJEKESISE TIRANE

Tabela nr 1: Ndarja e Grantit Vietor pér Universitetin ¢ Mjekésisé Tirané pér vitin 2019

Né Leké
Ent. Min. Kod Llog Output |Kodi i Degé
Qev Lnj Ins Emer Inst Kap Prog Ek kod Thesarit Debiti
Pakésimi 492,438,035
1 11 1011199  |Universiteti i Mjekésisg, Tirang 8 9450 | 6040000 [91105AA 3535 456,417,975
1 11 1011199|Universiteti i Mjekésisé, Tirang 8 9450 | 6040000 [91105AB  [3535 36,020,060
Shtesa 492,438,035
1 11 1011199|Rektorati UMT 8 9450 | 6000000 [91105AA 3535 29,700,010
1 11 1011199}Rektorati UMT 8 9450 6010000 [91105AA 3535 4,959,902
1 11 1011139|Fakulteti i Mjekésisé 8 9450 6060000 [91105AA 3535 290,494,735 Tl
1 11 1011139 Fakulteti i Mjekésisé 8 9450 6010000 J91105AA 3535 47,934,061 :
1 11 1011139)Fakulteti i Mjekésise 8 9450 6060000 [91105AB 3535 12,000,000
| 11 . 1011200 Fakultet; i Mjekésisé Dentare 8 9450 6000000 [91105AA 3535 26,285,556
1 11 1011200fFakulteti i Mjekésisé Dentare 8 9450 6010000 |91105AA |3535 4,389,688
_ 11 1011200fFakulteti i Mjekésisé Dentare 8 | 9450 | 6060000 |91105AB  |3535 9,000,060
i 1 i1 1011202 |Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike 8 9450 6000000 [91105AA [3535 45,119,129
1 11 1011202Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike 8 9450 6010000 §91105AA [3535 7,534,894
1 11 1011202|Fakulteti i Shkencave Mjek. Teknike 8 9450 6060000 |91105AB  [3535 15,020,000
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mﬁu&a nr 2: Ndarja né Limite Mujore té Grantit Vietor pér Universitetin ¢ Mjekésisé Tirané pér vitin 2019
Muaji |Qev pMin.Iqlt Emer.Inst Kap [Tipii Qe Llog.Ek Output KOQjTDO DEBI KREDI
Jan-19} 1} 11 11011199 |Rektorati 1joo1 6029999 3535 - 123,109,505
Jan-19] i} i1 11011199 |Rektorati 1{001 6009999191 105AA {3535 8,664,975
Jan-19{ 1} 11 [1011139 |Fakulteti i Mjekésise 1{001 6009999110544 |3535 84,607,198
Jan-19} 1} 11 [1011139|Fakulteti i Mjekésise 1}oo1 6029999191105AB {3535 3,000,000
Jan-19]  1f 11 }1011200 [Fakuiteti i Mjekésisé Dentare 1{001 6009999191105AA {3535 7,668,811
Jan-19] 1} 11 ]1011200 [Fakulteti i Mjekésisé Dentare 1{001 6029999191105AB {3535 2,250,015
Jan-19] 1} 11 1011202 |Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike 14001 6009999191105AA {3535 13,163,506
Jan-19] 1) 11 1011202 |Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike 11001 602999991105AB {3535 3,755,000
Feb-19] 1} 11 {1011199 {Rektorati 11001 6029999 3535 123,109,510
Feb-191 1} 11 11011199 [Rektorati 1}oo1 6009999191105AA [3535 8,664,975
Feb-190 1] 11 |1011139 [Fakulteti i Mjekésise 1}oo1 6009999191105AA [3535 84,607,203
Feb-19] 1} 11 1011139 |Fakulteti i Mjekgsisé 1{001 6029999191105AB {3535 3,000,000
Feb-19) 1} 11 1011200 [Fakulteti i Mjekésisé Dentare 1{001 6009999191105AA 3535 7,668,811
Feb-19] 1} 11 1011200 |Fakulteti i Mjek&sis& Dentare 1j001 6029999191105AB {3535 2,250,015
Feb-19] 1] 11 [1011202 fFakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike 1{001 6009999191105AA 3535 13,163,506
Feb-19] 1} 11 }1011202 |Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike 1{001 6029999)91105AB  [3535 3,755,000
Mar-19f 1} 11 1011199 |Rektorati 1joo1 6029999 3535 123,109,510
Mar-19] 1} 11 1011199 [Rektorati 1§001 6009999191105AA {3535 8,664,975
Mar-191 1§ 11 J1011139 |Fakulteti i Mjekésisé 1§o01 6009999)191105AA 3535 84,607,203
Mar-19]  1f 11 ]1011139 {Fakulteti i Mjekésisé 1}oo1 6029999[91105AB {3535 3,000,000
Mar-19] 1} 11 1011200 |Fakulteti i Mjekésis& Dentare 1§001 6009999191105AA {3535 7,668,811
Mar-19] 1§ 11 [1011200 |Fakulteti i Mjeksisé Dentare 1}oo1 6029999191105AB 3535 2,250,015
Mar-19] 1] 11 §1011202 [Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike 1joo1 6009999191105AA 3535 13,163,506
Mar-19} 1] 11 ]1011202 [Fakulteti i Shkencave Mjekgsore Teknike 1}oo1 6029999191105AB {3535 3,755,000
Apr-19f 1} 11 {1011199 [Rektorati 11001 6029999 3535 123,109,510
Apr-19] 1} 11 1011199 |Rektorati 1}oo1 6009999191105AA {3535 8,664,987
Apr-19] 1} 11 1011139 {Fakulteti i Mjekésise 14001 6009999191105AA 3535 84,607,192
Apr-19) 1} 11 1011139 [Fakulteti i Mjekésiss 1}oo1 6029999191105A8 {3535 3,000,000
Apr-191  1{ 11 1011200 |Fakulteti i Mjekésis& Dentare 1}o01 6009999191105AA {3535 7,668,811
Apr-19)  1j 11 1011200 {Fakulteti i Mjekésisé Dentare 1joo1 6029999191105AB {3535 2,250,015
Apr-19] 1} 11 1011202 |Fakulteti i Shkencave Mjek&sore Teknike ;8_ 6009999{91105AA {3535 13,163,505




11 1011200 fFakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike 11001 6029999191105AB 3535 3,755,000
11 11211199 {Rektorati 14001 6029999 3535
11 1071199 |Rektorati 1{001 6009999191105AA {3535
11 {1011139 JFakulteti i Mjekgsisé 1001 6009999|91105AA [3535
LI J1011139[Fakulteti i Mjekésise 1{001 6029999191105AB {3535
11 {1011200 fFakulteti i Mjekésis& Dentare 11001 6009999191105AA 13535
11 11011200 JFakulteti i Mjekasisé Dentare 1001 6029999191105AB 3535
May-1 1111011202 |Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike 1]oor 6009999]911054A  |3535
Ma-19 11 1011202 JFakulteti i Shkencave Mijekésore Teknike 11001 6029999]91105AB {3535
Jun-19 11 1011199 |Rektorati 1{001 6029999 3535
Jun-19 11 §1011199{Rektorati 1§001 - 6009999{91105AA 3535
Jun-19 1T J1011139 {Fakulteti i Mjekésise 1{001 6009999191105AA {3535
Jun-19 11 ]1011139 {Fakuiteti i Mjekasise 1joo1r | 6029999)91105aB |3535 g
Jun-19 11 ]1011200 JFakulteti i Mjekésisé Dentare 1{oo1 - 6009999]91105A4  |3535 :
Jun-19 11 1011200 JFakulteti i Mjek&sisg Dentare 1001 6029999191105AB {3535
Jun-19 11 1011202 {Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike 1{001 6009999191105AA {3535
Jun-19 11 1011202 {Fakulteti i Shkencave Mjekgsore Teknike 13001 6029999191105AB 13535
Jul-19 11 §1011199 Rektorati 13001 6029999 3535
Jul-19 11 }1011199 |Rektorati 1§001 6009999191105AA 3535
Jul-19 11 1011139 [Fakulteti i Mjekésiss 1j001 6009999191105AA |3535
Jul-19 11 1011139 |Fakulteti i Mjekésise 11001 6029999[91105AB  |3535
Jul-19 11 {1011200 |Fakulteti i Mjekésisg Dentare 1001 6009999[91105AA 3535
Jul-19 I1 J1011200 [Fakulteti i Mjekésisé Dentare 1j001 6029999{91105AB {3535
Jul-19 11 1011202 |Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike 1{o01 6009999)91105AA |3535
Jul-19 11 J1011202 |Fakulteti i Shkencave Mjekgsore Teknike 1§001 6029999191105AB 13535
Aug-19 11 |1011199 |Rektorati 1Joo1 6029999 3535
Aug-19 11 §1011199 jRektorati 1§001 6009999191105AA 3535
Aug-19 11 {1011139 |Fakulteti i Mjekésise 1§001 6009999§51105AA 3535
Aug-19 11 1011139 |Fakulteti i Mjekesise 1{001 6029999 3535
Aug-19 11 |1011200 |Fakulteti i Mjekésisé Dentare 1foo1 6009999{91105AA {3535
Aug-19 11 11011200 JFakulteti i Mjekésisé Dentare 1]001 6029999 3535
Aug-19 11 }1011202 JFakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike 1{001 6009999 13535
Aug-19 11 -}1011202 |Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike 1{001 6029999 3535




sep-19] 1] 11 11911199 |Rektorati 1{001 6029999 3535
Sep-19] 1| 11 1211199 |Rektorati 1foo1 6009999]91105AA  |3535
Sep-19] 1} 11 11211139 |Fakulteti i Mjekésisé 1}001 6009999{91105AA |3535
Sep-19 i} 11 31011139 |Fakulteti i Mjekésise 1]001 6029999 3535
Sep-19] 1] 11 ]1011200 {Fakulteti i Mjek&sisé Dentare 1joo1 600999991105AA {3535
Sep-18§ i} 11 1011200 |Fakulteti i 7amwmmwm Dentare 1j001 6029999 3535
Sep-19f 1] 11 [1011202 JFakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike 11001 6009999 3535
Sep-19 i 11 |1011202 [Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike 14001 6029999 3535
Oct-19] 1 11 1011199 |Rektorati 1joo1 6029999 3535
Oct-19 If 11 }1011199 |Rektorati 14001 6009999191105AA 3535
Oct-19 1§ 11 1011139 jFakulteti i Mjekésisé 1{001 6009999191105AA 3535
Oct-19] 1| 11 [1011139{Fakulteti i Mjekésisé 1joo1 6029999 3535
Oct-19]  1]. 11 }1011200 {Fakulteti i Mjek&sisé Dentare 1]001 6009999 3535 :
Oct-19 1}: 011 11011200 |Fakulteti i Mjekésis¢ Dentare 18001 6029999 3535
Oct-19 1§ 11 {1011202 fFakulteti { Shkencave Mjekésore Teknike 1j001 6009999 3535
Oct-19] 1| 11 1011202 |Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike 1§001 6029999 3535
Nov-19 1§ 11 41011199 {Rektorati 14001 6029999 3535
Nov-19 I§. 11 {1011199 |Rektorati 1§001 6009999191105AA 3535
Nov-19 1§11 {1011139 {Fakulteti i Mjekésisg 1§oo1 6009999191105AA {3535
Nov-19 1] 11 J1011139{Fakulteti i Mjekésise 1}001 6029999 3535
Nov-19] 1] 11 [1011200 |Fakulteti i Mjekésisé Dentare 1{oo1 6009999 3535
Nov-19] 1] 11 1011200 [Fakulteti i Mjekésisé Dentare 1joo1 6029999 3535
Nov-19 1§ 11 1011202 {Fakulteti i Shkencave Mjekgsore Teknike 1§001 6009999 3535
Nov-19] 1} 11 ]1011202 |Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike 1]oo1 6029999 3535
Nov-19 1} 11 1011199 jRektorati __om: 6029999 3535
Dec-19] 1§ 11 1011199 |Rektorati 11001 6009999 3535
Dec-19 1] 11 1011139 |Fakulteti i Mjekgsisé 1j001 6009999J91105AA |3535
Dec-19] 1} 11 1011139 |Fakulteti i Mjekésisé 1}o01 6029999 3535
Dec-19 1] 11 ]1011200§Fakulteti i Mjekésisé Dentare 1§001 6009999 3535
Dec-19] 1] 11 |1011200 |Fakulteti i Mjekésis& Dentare 1foo1 6029999 3535
Dec-19 1} 11 }1011202 |Fakulteti i Shkencave Mjek&sore Teknike 14001 6009999 43535
Dec-19 1§ 11 1011202 jFakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike 11001 6029999 3535

TOTALI

492,438,035

492,438,035




